
Protokoll - Beslut utan möte 

Vallhundsringen 

 

 

 

 

Datum för beslut: 17 april 2026 

 

 

Styrelsen beslutar att godkänna Akademins förslag till Funktionärsutbildning 2026 (se bilaga). 

Styrelsen var enig i sitt beslut, som fattades via Messenger. 

 

 

 

Deltagit i beslut: Mie Schedin, Sandra Andersson, Marita Björk, Ann Blomkvist, Annelie 

Gärdmark, Outi Niskala, Emelie M Magnusson 

 

 

 

 

Ordförande Mie Schedin                                                           Sekreterare Outi Niskala 

 

 

 

Justeras  

 

 

  



Funktionärsutbildning Vallhundsringen 2026 

 

I syfte att utbilda fler funktionärer och för att få än mer säkra funktionärer till våra tävlingar föreslår 

akademin en utbildning med både teori och praktik.  

 

Vi tänker oss följande upplägg:  

Vi skapar en träningstävlingsserie under 4-6 tillfällen där vi under säsongen träffas på olika ställen och 

har utbildning både teoretiskt (med vallhundsringens dokument som bas) och sedan övar praktiskt på 

olika moment.  

Vi tänker att flera personer pratar om teorin beroende på möjlighet och kompetens.  

 

Tanken är att förare på alla nivåer skall kunna deltaga och vi anpassar banor efter platsens 

förutsättningar. Det behöver inte se likadant ut varje gång och det skall vara låg tröskel för att deltaga. 

Vi skapar en trygg miljö där man vågar prova men med tydliga ramar så att det känns ”på riktigt” – 

både för tävlande och funktionär.  

Vinster för klubben blir: 

1. Höjd aktivitetsnivå i och med fler träffar, mer engagemang och starkare klubb 

2. Kompetensutveckling- vi tränar inte bara förare utan kanske vaskar fram nya domaraspiranter 

eller arrangörer. 

3. Återväxt- fånga upp nya talanger och bygga nästa generation tävlingsförare. 

4. Sammanhållning. 

5. Tävlingsträning utan tävlingspress. 

 

Budget:  

Intrång till djurägare 1000:-  

Egenavgift för deltagare 100:- för medlem , 150:- för stödmedlem som tillfaller djurägare . 

 

Eftersom det är en aktivitet som samtliga medlemmar kan deltaga i föreslår vi att föreningen 

subventionerar intrångsavgiften. Vi avser att söka utbildningsbidrag men vi kommer inte få svar på det 

innan vi behöver ta beslut.  

 

I funktionärsutbildningen avser vi inte att ta upp något om tävlingsledarens uppdrag eller om 

banbygge. 

Vår målsättning är att ha första tillfället 19/5  

 

 


